
                                          ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ РАСПИСАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ на 08-10 ноября 2023г  

                                                                            по парикмахерскому искусству 
                                  ХVI-ый Фестиваль Красоты «Роза Ветров HAIR- 2023»     и 
                                Чемпионат Республики Беларусь «Стиль и Красота -2023» 
                                                                Торжественное открытие 08 ноября в 10:30      

                   Расписание будет скорректировано и опубликовано за 10 дней до соревнований на сайте:   
                         www.omc.apik.by;          заявки принимаются - rozavetrovrb@mail.ru                                                                                 

 

 

 

08 НОЯБРЯ 

 

Номинации 

 

Статус 

 

Жеребьёвка 

Работа 

старейшин 

КОНКУРС 

(старт-финиш) 

РАБОТА 

ЖЮРИ 

 

ДЕФИЛЕ 

 

ФОТО 

Модная коммерч. категория 

1 вид. «Прическа на 

распущенных волосах: 

Голливудская волна           МД 

 

Мастера 

Юниоры 

 

 

9:30-9:45 

 

9:45–10:00 

 

10:00–10:30 

10:00–10:35 

 

10:40-

11.10 

 

11:15-

11:30 

 

11:35 

 

«Мужская салонная прическа 

Кудри» (завивка)          

                                       МД/МГ 

 

Мастера 

Юниоры 

 

 

9:30-9:45 

 

9:45–10:00 

 

10:00–10:25 

10:00–10:30 

 

10:35-

11.05 

 

11:15-

11:30 

 

11:35 

«Салонный вечерний 

макияж» 

                                              МД                                            

Мастера 

Юниоры 

 

 

9:30-9:45 

 

9:45–10:00 

 

10:00–11:00+5 

 

 

11:10-

11:40 

 

11:45-

12:00 

 

12:05 

   

 

     

«Модная женская стрижка с 

укладкой»                     МД/МГ 

Мастера 

Юниоры 

11:20-11:35 11:35-11:50 11:50-12:30 

11:50-12:35 

12:40-

13:10 

13:15-

13:30 

13:35 

Современная мужская 

стрижка «Undercut»           МД 

Мастера 11:20-11:35 11:35-11:50 11:50-12:30 

 

12:35-

13:05 

13:15-

13:30 

13:35 

Фотоработы (парикмахерское 

искусство) №1,2 

Мастера 11:50-12:20 -------------- ---------------- 14:00-

14:30 

---------- --------- 

Фотоработы «Макияж с 

обложки» №1,2 

Мастера 

Юниоры 

11:50-12:20 -------------- ---------------- 14:00-

14:30 

---------- --------- 

«Готовая постижерная 

работа»                                МД 

Мастера 

Юниоры 

11:50-12:05 12:05-12:20 12:20-12:25 12:30-

13:00 

13:15-

13:30 

13:35 

Мужской образ «STREET 

STYLE»                               МД 

Мастера 

Юниоры 

11:50-12:05 12:05-12:20 12:20-12:32 

12:20-12:35 

12:40-

13:10 

13:15-

13:30 

13:35 

   

 

     

«Фантазийный креативный 

макияж»                              МД 

Мастера 

Юниоры 

13:30-13:45 13:45-14:00 14:00-15:30+5 15:40-

16:10 

16:15-

16:30 

16:35 

Престиж-модная комб. кат. 

1 вид.Модная прическа для 

Гала-вечера.  

                                       МГ/МД                   

 

Совмещ. 

 

13:30-13:45 

 

13:45-14:00 

 

14:00-14:05 

 

14:10-

14:40 

 

14:45-

15:00 

 

15:05 

 Фигурный выстриг волос 

«Hair Tatto» (женские и 

мужские мастера)               МД 

 

Совмещ. 

 

13:30-13:45 

 

13:45-14:00 

 

14:00-14:40 

 

14:45-

15:15 

 

15:20-

15:35 

 

15:40 

   

 

     

 

 

 

 

mailto:rozavetrovrb@mail.ru


 

09 НОЯБРЯ 
 

 

Номинации 
 

Статус 

 

Жеребьёвка 

Работа 

старейшин 

КОНКУРС 

(старт-финиш) 

РАБОТА 

ЖЮРИ 

 

ДЕФИЛЕ 

 

ФОТО 

Престиж-модная комб. катег. 

2вид. «Романтическая 

невеста»                               МД         

Мастера 

 

 

 

9:30-9:45 

 

9:45–10:00 

 

10:00–10:40 

10:50-

11.20 

11:25-

11:40 

 

11:45 

«Романтическая невеста»  

                                              МД         

 

Юниоры 

 

 

9:30-9:45 

 

9:45–10:00 

 

10:00–10:45 

10:50-

11.20 

11:25-

11:40 

 

11:45 

 

Модная мужская стрижка с 

укладкой «Barber Style»        

                                              МД 

 

Мастера 

 

 

 

9:30-9:45 

 

9:45–10:00 

 

10:00–10:40 

 

10:45-

11.15 

 

11:25-

11:40 

 

11:45 

«Свадебный макияж» 

                                              МД                                            

Мастера 

Юниоры 

 

 

9:30-9:45 

 

9:45–10:00 

 

10:00–10:55+5 

 

 

11:05-

11:35 

 

11:40-

11:55 

 

12:00 

Моделирование формы 

бровей и окрашивание бровей 

красителем/хной 

 

Совмещ. 

 

9:30-9:45 

 

9:45–10:00 

 

10:00–11:00 

 

 

11:05-

11:35 

 

11:40-

11:55 

 

12:00 

 

 

       

Женский образ «STREET 

STYLE»                               МД 

Мастера 

Юниоры 

11:40-11:55 11:55-12:10 12:10-12:25 

12:10-12:28 

12:30-

13:00 

13:05-

13:20 

13:25 

Мужские мастера 

«Креативное окрашивание» 

(готовая работа) 

                                       МГ/МД                   

 

Совмещ. 

 

11:40-11:55 

 

11:55-12:10 

 

12:10-12:15 

 

 

12:20-

12:50 

 

12:55-

13:10 

 

13:15 

Женские мастера 

«Креативное окрашивание» 

(готовая работа) 

                                       МГ/МД                   

 

Совмещ. 

 

11:40-11:55 

 

11:55-12:10 

 

12:10-12:15 

 

 

12:20-

12:50 

 
12:55-
13:10 

 
13:15 

  

 

       

Модная коммерч. категория 

2 вид. «Вечерняя 

коммерческая прическа»  

                                              МД 

 

Мастера 

Юниоры 

 

13:30-13:45 

 

13:45-14:00 

 

14:00-14:40 

14:00-14:45 

 

14:50-

15:20 

 

15:25-

15:40 

 

15:45 

«Мужская салонная стрижка с 

укладкой» 

                                       МГ/МД                   

 

Мастера 

 

 

13:30-13:45 

 

13:45-14:00 

 

14:00-14:30 

 

 

14:35-

14:50 

 

14:55-

15:10 

 

15:15 

  

 

      

 

10 ноября 2023г.     НАГРАЖДЕНИЕ участников с 12:00 до 17:00. 

Торжественное закрытие. 

 


