ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ РАСПИСАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ на 08-10 ноября 2023г

по парикмахерскому искусству XVI-ый Фестиваль Красоты «Роза Ветров HAIR- 2023» и Чемпионат Республики Беларусь «Стиль и Красота -2023»

Торжественное открытие 08 ноября в 10:30

Расписание будет скорректировано и опубликовано за 10 дней до соревнований на сайте: www.omc.apik.by; заявки принимаются - rozavetrovrb@mail.ru

08 НОЯБРЯ

Иоминания	Статус	Жеребьёвка	Работа старейшин	КОНКУРС (старт-финиш)	РАБОТА ЖЮРИ	дефиле	ФОТО
Номинации Модная коммерч. категория 1 вид. «Прическа на распущенных волосах: Голливудская волна МД	Мастера Юниоры	9:30-9:45	9:45–10:00	10:00–10:30 10:00–10:35	10:40- 11.10	11:15- 11:30	11:35
«Мужская салонная прическа Кудри» (завивка) МД/МГ	Мастера Юниоры	9:30-9:45	9:45–10:00	10:00–10:25 10:00–10:30	10:35- 11.05	11:15- 11:30	11:35
«Салонный вечерний макияж» МД	Мастера Юниоры	9:30-9:45	9:45–10:00	10:00-11:00+5	11:10- 11:40	11:45- 12:00	12:05
«Модная женская стрижка с укладкой» МД/МГ	Мастера Юниоры	11:20-11:35	11:35-11:50	11:50-12:30 11:50-12:35	12:40- 13:10	13:15- 13:30	13:35
Современная мужская стрижка «Undercut» МД Фотоработы (парикмахерское	Мастера Мастера	11:20-11:35 11:50-12:20	11:35-11:50	11:50-12:30	12:35- 13:05 14:00-	13:15- 13:30	13:35
искусство) №1,2 Фотоработы «Макияж с	Мастера	11:50-12:20			14:30 14:00-		
обложки» №1,2 «Готовая постижерная работа» МД	Юниоры Мастера Юниоры	11:50-12:05	12:05-12:20	12:20-12:25	14:30 12:30- 13:00	13:15- 13:30	13:35
Мужской образ «STREET STYLE» МД	Мастера Юниоры	11:50-12:05	12:05-12:20	12:20-12:32 12:20-12:35	12:40- 13:10	13:15- 13:30	13:35
«Фантазийный креативный макияж» МД	Мастера Юниоры	13:30-13:45	13:45-14:00	14:00-15:30+5	15:40- 16:10	16:15- 16:30	16:35
Престиж-модная комб. кат. 1 вид. Модная прическа для Гала-вечера. МГ/МД	Совмещ.	13:30-13:45	13:45-14:00	14:00-14:05	14:10- 14:40	14:45- 15:00	15:05
Фигурный выстриг волос «Наіг Tatto» (женские и мужские мастера) МД	Совмещ.	13:30-13:45	13:45-14:00	14:00-14:40	14:45- 15:15	15:20- 15:35	15:40

09 НОЯБРЯ											
Номинации	Статус	Жеребьёвка	Работа старейшин	КОНКУРС (старт-финиш)	РАБОТА ЖЮРИ	дефиле	ФОТО				
Престиж-модная комб. катег. 2вид. «Романтическая невеста» МД	Мастера	9:30-9:45	9:45-10:00	10:00–10:40	10:50- 11.20	11:25- 11:40	11:45				
«Романтическая невеста» МД	Юниоры	9:30-9:45	9:45–10:00	10:00–10:45	10:50- 11.20	11:25- 11:40	11:45				
Модная мужская стрижка с укладкой «Barber Style» МД	Мастера	9:30-9:45	9:45–10:00	10:00-10:40	10:45- 11.15	11:25- 11:40	11:45				
«Свадебный макияж» МД	Мастера Юниоры	9:30-9:45	9:45–10:00	10:00–10:55+5	11:05- 11:35	11:40- 11:55	12:00				
Моделирование формы бровей и окрашивание бровей красителем/хной	Совмещ.	9:30-9:45	9:45–10:00	10:00–11:00	11:05- 11:35	11:40- 11:55	12:00				
Женский образ «STREET STYLE» МД	Мастера Юниоры	11:40-11:55	11:55-12:10	12:10-12:25 12:10-12:28	12:30- 13:00	13:05- 13:20	13:25				
Мужские мастера «Креативное окрашивание» (готовая работа) МГ/МД	Совмещ.	11:40-11:55	11:55-12:10	12:10-12:15	12:20- 12:50	12:55- 13:10	13:15				
Женские мастера «Креативное окрашивание» (готовая работа) МГ/МД	Совмещ.	11:40-11:55	11:55-12:10	12:10-12:15	12:20- 12:50	12:55- 13:10	13:15				
Модная коммерч. категория 2 вид. «Вечерняя коммерческая прическа» МД	Мастера Юниоры	13:30-13:45	13:45-14:00	14:00-14:40 14:00-14:45	14:50- 15:20	15:25- 15:40	15:45				
«Мужская салонная стрижка с укладкой» МГ/МД	Мастера	13:30-13:45	13:45-14:00	14:00-14:30	14:35- 14:50	14:55- 15:10	15:15				

10 ноября 2023г. НАГРАЖДЕНИЕ участников с 12:00 до 17:00.

Торжественное закрытие.